АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации
города Рязани от 15.09.2010 № 4346 «О комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих администрации
города Рязани и урегулированию конфликта интересов»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город

Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 «Состав комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих администрации города Рязани и

урегулированию конфликта интересов» к постановлению администрации города Рязани от

15.09.2010 № 4346 «О комиссии по соблюдению требовании к служебному поведению

муниципальных служащих администрации города Рязани и урегулированию конфликта

интересов» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 08.10.2010 № 4905,

от 21.03.2011 № 1273, от 20.10.2011 № 4540, от 22.03.2012 № 1626, от 30.01.2013 № 289,

от 15.03.2013 № 827, от 24.09.2013 № 3914, от 10,12.2013 № 5264, от 03.02.2014 № 349)

следующие изменения:

1.1. Должность Березина А.С. изложить в следующей редакции: «заместитель

начальника отдела кадровой политики аппарата администрации».

1.2. Ввести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации города Рязани и урегулированию конфликта

интересов Тимощук Г.В. -  начальника отдела кадровой политики аппарата администрации.

2

2. Действие настоящего постановления распространить на отношения, возникшие

с 28 февраля 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации В.Е .Артемов